
1/211.12.2022-09.12.2023

<6191> Hohenwestedt – Rosdorf – Bf. Wrist
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends sonn- und feiertags

Hohenwestedt, ZOB T ab 5.05 7.06 8.06 10.05 12.00 12.05 14.00 14.05 16.05 16.05 18.05 10.05 13.05 16.05 19.05 10.05 13.05 16.05 19.05
Hohenwestedt, Bahnhof T   | 5.07 7.08 8.08 10.07 12.02 12.07 14.02 14.07 16.07 16.07 18.07 10.07 13.07 16.07 19.07 10.07 13.07 16.07 19.07
Hohenwestedt, Schule am Park T   | | | | | 12.03 | 14.03 | | | | | | | | | | | |
Hohenwestedt, Schule Hohe Geest T   | | | | | 12.05 | 14.05 | | | | | | | | | | | |
Grauel T   | 5.12 7.13 8.13 10.12 12.09 12.12 14.09 14.12 16.12 16.12 18.12 10.12 13.12 16.12 19.12 10.12 13.12 16.12 19.12
Meezen T   | 5.16 7.17 8.17 10.16 12.13 12.16 14.13 14.16 16.16 16.16 18.16 10.16 13.16 16.16 19.16 10.16 13.16 16.16 19.16
Poyenberg, Meezener Straße   | 5.19 7.20 8.20 10.19 12.16 12.19 14.16 14.19 16.19 16.19 18.19 10.19 13.19 16.19 19.19 10.19 13.19 16.19 19.19
Poyenberg, Am Sportplatz   | 5.20 7.21 8.21 10.20 12.17 12.20 14.17 14.20 16.20 16.20 18.20 10.20 13.20 16.20 19.20 10.20 13.20 16.20 19.20
Hennstedt, Schulstraße   | 5.23 7.24 8.24 10.23 12.20 12.23 14.20 14.23 16.23 16.23 18.23 10.23 13.23 16.23 19.23 10.23 13.23 16.23 19.23
Hennstedt, Seelust   | 5.24 7.25 8.25 10.24 12.21 12.24 14.21 14.24 16.24 16.24 18.24 10.24 13.24 16.24 19.24 10.24 13.24 16.24 19.24
Rade b. Kellinghusen   | 5.27 7.28 8.28 10.27 12.24 12.27 14.24 14.27 16.27 16.27 18.27 10.27 13.27 16.27 19.27 10.27 13.27 16.27 19.27
Oeschebüttel   | | 7.31 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Rosdorf, Hauptstraße (Nord)   | 5.29 7.34 8.30 10.29 12.26 12.29 14.26 14.29 16.29 16.29 18.29 10.29 13.29 16.29 19.29 10.29 13.29 16.29 19.29
Rosdorf, Hauptstraße (Süd)   | 5.30 7.35 8.31 10.30 12.27 12.30 14.27 14.30 16.30 16.30 18.30 10.30 13.30 16.30 19.30 10.30 13.30 16.30 19.30
Rosdorf, Kastanienallee   | | 7.36 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kellinghusen, Krützkamp   | 5.32 7.38 8.33 10.32 12.29 12.32 14.29 14.32 16.32 16.32 18.32 10.32 13.32 16.32 19.32 10.32 13.32 16.32 19.32
Kellinghusen, Nordfriedhof   | 5.34 7.40 8.35 10.34 12.31 12.34 14.31 14.34 16.34 16.34 18.34 10.34 13.34 16.34 19.34 10.34 13.34 16.34 19.34
Kellinghusen, Breslauer Straße   | 5.35 7.41 8.36 10.35 12.32 12.35 14.32 14.35 16.35 16.35 18.35 10.35 13.35 16.35 19.35 10.35 13.35 16.35 19.35
Kellinghusen, Gemeinschaftsschule   | 5.36 7.42 8.37 10.36 12.33 12.36 14.33 14.36 16.36 16.36 18.36 10.36 13.36 16.36 19.36 10.36 13.36 16.36 19.36
Kellinghusen, Lindenstraße (Mitte)   | 5.37 7.43 8.38 10.37 12.34 12.37 14.34 14.37 16.37 16.37 18.37 10.37 13.37 16.37 19.37 10.37 13.37 16.37 19.37
Kellinghusen, Bergstraße   | 5.38 7.44 8.39 10.38 12.35 12.38 14.35 14.38 16.38 16.38 18.38 10.38 13.38 16.38 19.38 10.38 13.38 16.38 19.38
Kellinghusen, Amtsverwaltung   | 5.40 7.46 8.41 10.40 12.37 12.40 14.37 14.40 16.40 16.40 18.40 10.40 13.40 16.40 19.40 10.40 13.40 16.40 19.40
Kellinghusen, Marienstraße   | 5.42 7.48 8.43 10.42 12.39 12.42 14.39 14.42 16.42 16.42 18.42 10.42 13.42 16.42 19.42 10.42 13.42 16.42 19.42
Kellinghusen, Mühlenbeker Straße   | 5.43 7.49 8.44 10.43 12.40 12.43 14.40 14.43 16.43 16.43 18.43 10.43 13.43 16.43 19.43 10.43 13.43 16.43 19.43
T Bf. Wrist an 5.48 7.54 8.49 10.48 12.45 12.48 14.45 14.48 16.48 16.48 18.48 10.48 13.48 16.48 19.48 10.48 13.48 16.48 19.48

S A S F S FA S FA B B BC BC B B B B

F  an Ferientagen in Schleswig-Holstein          S  an Schultagen in Schleswig-Holstein          T  hvv Tarif gilt nicht          A  Linientaxi          
B  Anruf-Sammel-Taxi (AST): Linie verkehrt nur nach telefonischer Anmeldung unter 04821/73077 mind. 60 Minuten vor der fahrplanmäßigen Abfahrtzeit          
C  Verkehrt nicht am 24. und 31.12.



2/211.12.2022-09.12.2023

<6191> > Bf. Wrist – Rosdorf – Hohenwestedt
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends sonn- und feiertags

T Bf. Wrist ab 6.20 7.13 7.20 9.13 11.13 11.13 13.13 13.13 15.13 15.13 17.13 8.13 11.13 14.13 17.13 8.13 11.13 14.13 17.13
Kellinghusen, Mühlenbeker Straße   | 6.23 7.16 7.23 9.16 11.16 11.16 13.16 13.16 15.16 15.16 17.16 8.17 11.17 14.17 17.17 8.17 11.17 14.17 17.17
Kellinghusen, Marienstraße   | 6.24 7.17 7.24 9.17 11.17 11.17 13.17 13.17 15.17 15.17 17.17 8.18 11.18 14.18 17.18 8.18 11.18 14.18 17.18
Kellinghusen, Amtsverwaltung   | 6.25 7.18 7.25 9.18 11.18 11.18 13.18 13.18 15.18 15.18 17.18 8.19 11.19 14.19 17.19 8.19 11.19 14.19 17.19
Kellinghusen, Bergstraße   | 6.27 7.20 7.27 9.20 11.20 11.20 13.20 13.20 15.20 15.20 17.20 8.20 11.20 14.20 17.20 8.20 11.20 14.20 17.20
Kellinghusen, Grundschule   | | | | | | 11.22 | 13.22 | 15.22 | | | | | | | | |
Kellinghusen, Breslauer Straße   | 6.29 7.22 7.29 9.22 11.22 11.24 13.22 13.24 15.22 15.24 17.22 8.21 11.21 14.21 17.21 8.21 11.21 14.21 17.21
Kellinghusen, Gemeinschaftsschule   | 6.30 7.23 7.30 9.23 11.23 11.25 13.23 13.25 15.23 15.25 17.23 8.22 11.22 14.22 17.22 8.22 11.22 14.22 17.22
Kellinghusen, Lindenstraße (Mitte)   | 6.31 7.24 7.31 9.24 11.24 11.26 13.24 13.26 15.24 15.26 17.24 8.23 11.23 14.23 17.23 8.23 11.23 14.23 17.23
Kellinghusen, Nordfriedhof   | 6.32 7.25 7.32 9.25 11.25 11.27 13.25 13.27 15.25 15.27 17.25 8.24 11.24 14.24 17.24 8.24 11.24 14.24 17.24
Kellinghusen, Krützkamp   | 6.33 7.26 7.33 9.26 11.26 11.28 13.26 13.28 15.26 15.28 17.26 8.25 11.25 14.25 17.25 8.25 11.25 14.25 17.25
Rosdorf, Hauptstraße (Süd)   | 6.35 7.28 7.35 9.28 11.28 11.30 13.28 13.30 15.28 15.30 17.28 8.27 11.27 14.27 17.27 8.27 11.27 14.27 17.27
Rosdorf, Hauptstraße (Nord)   | 6.37 7.30 7.37 9.30 11.30 11.32 13.30 13.32 15.30 15.32 17.30 8.29 11.29 14.29 17.29 8.29 11.29 14.29 17.29
Rade b. Kellinghusen   | 6.39 7.32 7.39 9.32 11.32 11.34 13.32 13.34 15.32 15.34 17.32 8.31 11.31 14.31 17.31 8.31 11.31 14.31 17.31
Hennstedt, Seelust   | 6.42 7.35 7.42 9.35 11.35 11.37 13.35 13.37 15.35 15.37 17.35 8.34 11.34 14.34 17.34 8.34 11.34 14.34 17.34
Hennstedt, Schulstraße   | 6.43 7.36 7.43 9.36 11.36 11.38 13.36 13.38 15.36 15.38 17.36 8.35 11.35 14.35 17.35 8.35 11.35 14.35 17.35
Poyenberg, Am Sportplatz   | 6.45 7.38 7.45 9.38 11.38 11.40 13.38 13.40 15.38 15.40 17.38 8.37 11.37 14.37 17.37 8.37 11.37 14.37 17.37
Poyenberg, Meezener Straße   | 6.46 7.39 7.46 9.39 11.39 11.41 13.39 13.41 15.39 15.41 17.39 8.38 11.38 14.38 17.38 8.38 11.38 14.38 17.38
Meezen T   | 6.49 7.42 7.49 9.42 11.42 11.44 13.42 13.44 15.42 15.44 17.42 8.41 11.41 14.41 17.41 8.41 11.41 14.41 17.41
Grauel T   | 6.52 7.45 7.52 9.45 11.45 11.47 13.45 13.47 15.45 15.47 17.45 8.44 11.44 14.44 17.44 8.44 11.44 14.44 17.44
Hohenwestedt, Schule Hohe Geest T   | 6.58 | 7.58 | | | | | | 15.53 | | | | | | | | |
Hohenwestedt, Schule am Park T   | 7.01 | 8.01 | | | | | | 15.56 17.54 | | | | | | | |
Hohenwestedt, Bahnhof T   | 7.03 7.49 8.03 9.49 11.49 11.51 13.49 13.51 15.49 15.58 17.56 8.48 11.48 14.48 17.48 8.48 11.48 14.48 17.48
Hohenwestedt, ZOB T an 7.05 7.51 8.05 9.51 11.51 11.53 13.51 13.53 15.51 16.00 17.58 8.50 11.50 14.50 17.50 8.50 11.50 14.50 17.50

S F S A F S FA S FA S B B B BC B B B B

F  an Ferientagen in Schleswig-Holstein          S  an Schultagen in Schleswig-Holstein          T  hvv Tarif gilt nicht          A  Linientaxi          
B  Anruf-Sammel-Taxi (AST): Linie verkehrt nur nach telefonischer Anmeldung unter 04821/73077 mind. 60 Minuten vor der fahrplanmäßigen Abfahrtzeit          
C  Verkehrt nicht am 24. und 31.12.


